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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot mé daté 05/03/2019, (dy mije e nentembedhjete), para meje Noteres SANJA
A.TELHALLARI Notere né Dhomén e Noterisé Tirané me seli né Rr.«Teodor Kekoy, Pallati u
paragiten personalisht:

DHURUESI: Znj. Jonida Curaj e bija e Reis, lindur né Tepelene, dhe banuese ne
Lagjia Mustafa Matoliti , Tepelene , e datelindjes 06/05/1990, e identifikuar me
leternjoftimin me Nr. Personal J05506037D ortake e vetme e Shogerise “TRIP
AND ADVENTURE shpk” e regjistruar me NUIS.L82419015Q.

PRANUESI I DHURIMIT: Z.Rediana Curaj, e bija e Reis, lindur né Tepelene,
banuese ne Rr.Altin Basha Njesia Nr 6 , Tirane, e datelindjes 21/05/1984 ¢
identifikuar me leternjoftimin me Nr. Personal 145521031K administratore e
Shoqerise “TRIP AND ADVENTURE shpk”

me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si me poshte:

Obijekti i Kontrates:
Dhurimi i 100% te kuotave, te Shoqerise “TRIP AND ADVENTURE shpk”

Dhuruesja Znj. Jonida Curaj, eshte ortaku i vetem i shogerise “TRIP AND ADVENTURE
shpk” regjistruar si person juridik né Qendren Kombetare te Biznesit me numer NUIS
L82419015Q me seli ne Rr. “Foto Xhavella, Pallatet Aleksandros kati 0. shkalla 2, pasuria n.
299/210+2-N1, ZK. 3866, VOL. 105, FQ. 44, duke zoteruar 100% te kuotave.

Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin e Asamblese se Ortakut te Vetem te
Shoqerise“TRIP AND ADVENTURE shpk” kane rene dakord qe dhuruesja Znj. Jonida
Curaj t'i dhuroje 100% (njeqind perqind) te kuotave te saj ne masen si me poshte kundrejt




,‘5?*';" .‘;'.:.’

asnj.e lIOJ pagése apo detyrimi tjeter, ge ajo zoteron ne Shogerine “TRIP AND ADVENTURE
“shpk” se¢ bashku me te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge keto kuota mbartin:

® Znj. Jonida Curaj i dhuron Znj. Rediana Curaj, ne masen 100%, te kuotave.
Keto kuota i dhurohen Znj. Rediana Curaj nga motra ¢ saj Znj. Jonida Curaj kundrejt asnje
pagese apo shperblimi tjeter.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, dhuruesja Znj. Jonida Curaj ne cilesine e ortakes se vetme
te Shogerise “TRIP AND ADVENTURE shpk”, humbet pronesine mbi 100 % (Njeqind
perqind) te kuotave te Shogerise “TRIP AND ADVENTURE shpk”. dhe pronare e ketyre
kuotave, behet Znj. Rediana Curaj.

Njekohesisht administrator i kesaj shogerie mbetet Znj. Rediana Curaj, duke i rregjistruar keto
blerje ne Rregjistrin Tregetar prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Perfundimisht, me nenshkrimin e kesaj kontrate, Znj. Jonida Curaj humbet te gjitha te drejtat
mbi 100% (njeqind perqind) te kuotave te shogérise “TRIP AND ADVENTURE shpk” dhe
pronar i ketyre kuotave behet Znj. Rediana Curaj.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate kapitali i shogerise “TRIP AND ADVENTURE shpk”
zoterohet si me poshte:

Znj. Rediana Curaj, zoteron 100 % (Njeqind perqind), tanime si ortake e vetme e
shogerise.

Bashkengjitur kesaj kontrate jane dhe dokumentat bashkelidhur, ekstrakt i regjitrimit QKB i
Shoqerise Trip Adventure shpk,

Kontrata u perpilua ne kater ckzemplare me vlere te njejte ligjore dhe pasi u lexua ne prezencen
¢ paleve me ze te larte u nenshkrua rregullisht prej tyre para meje. Une noteria e vertetoj ate
sipas ligjit.

DHURUESE : PRANUES I DHURIMIT:
Znj. Jonida Curaj Z.Rediana Curaj,
Ortake e Shogerise Administratore e Shogerise

“TRIP AND ADVENTURE shpk” “TRIP AND ADVENTURE shpk”
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SANJA A. TELHALLARI (PORJA)




